
UCHWAŁA NR XI/116/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

 

            Na podstawie art.44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2018 r. poz. 1614, 2244, 2340), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo- klon jawor rosnące na działce  

Nr 164 obręb geodezyjny Damnica, gmina Damnica, wpisanego do rejestru pomników 

przyrody pod poz. 7. Drzewo o obwodzie pnia 275 cm, pierśnicy 89 cm, wysokości 21 m. 

 § 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę jego wartości 

przyrodniczych oraz  zły stan biologiczny zagrażający bezpieczeństwu powszechnemu. 

 § 3.      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.                                                                                   

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 


